АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2023                                                                                              № 6
село Калинино

Об упорядочении адресного хозяйства
в д. Старый Буртек

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждения Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в связи с упорядочением адресного хозяйства, администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        В связи с упорядочением адресного хозяйства, присвоить объекту капитального строительства - не  жилому зданию, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский  муниципальный район, Калининское сельское поселение, д. Сарый Буртек, здание №1.

Глава  администрации
сельского поселения        А.В. Жирнов